ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

２０２２年８月３０日

お 客 様 各 位

 株式会社  栃 木 銀 行

取締役頭取 黒本 淳之介

ベスト・レギュレーション 株式会社様の「ＳＤＧｓ宣言」のご支援について

 栃木銀行（頭取 黒本 淳之介）は、お客さまのＳＤＧｓ経営への取組みをご支援するため

「とちぎんＳＤＧｓ宣言支援サービス」をご提供しています。

今般、ベスト・レギュレーション 株式会社様が、本サービスをご利用いただき「ＳＤＧｓ宣

言」を策定されましたのでお知らせいたします。

地域経済の担い手である事業者の皆さまにとってＳＤＧｓ経営に取組むことは、将来の「ビジ

ネスチャンス」と「ビジネスリスク」を認識し、事業継続性を高める有用な機会となります。

栃木銀行は、今後もお客さまと共に、地域経済の持続性向上に取り組んでまいります。

記

１．企業概要

企業名 ベスト・レギュレーション 株式会社

所在 東京都杉並区和田一丁目２１番１６号

代表者名 代表取締役 神農 貴大

事業内容 不動産業

本宣言書は栃木銀行のサポートのもと作成しております

●従業員及び其の配偶者の健康診断費用負担

●スポーツジム使用料を負担による従業員の健康促進支援

【具体的な取組】

社員の健康状態を把握し、持続可能な働き方の実現をサポートします。

従業員の健康促進

●ボランティア活動に参加する従業員への手当支給

●参加可能なボランティア活動の社内発信

【具体的な取組】

より良い地域づくりに貢献するため、従業員のボランティア活動参加をサポートします。

従業員のボランティア活動の促進

●「住宅確保要配慮者居住支援法人」として行政と連携し

　入居困難な高齢者の住宅確保の積極支援

●福祉団体への寄付

【具体的な取組】

地域との良好な関係性を築くため、地域の福祉活動等に関する取組みを行います。

地域の福祉活動支援

●築古の物件をリフォームし中古物件とし再流通させ、木材の使用量を削減

●効率的かつ効果的な耐震リフォームを提案を行い、部材使用量を削減

【具体的な取組】

持続可能な社会の実現のため、環境配慮型・サービスの提供を推進します。

環境配慮型サービス提供

2022年8月30日

ベスト・レギュレーション　株式会社

代表取締役　神濃 貴大

弊社は、『 不動産で高齢社会に安心と喜びを』の理念のもと、高齢者向け住宅の供

給・生活支援と不動産を通じた地域の明るい未来の共創に向けてSDGs目標の達成

に取組み、持続可能な社会の実現を目指してまいります。

ベスト・レギュレーション　株式会社